
SWDSR Heimspiel - 01.09.2025

- Netto-Mannschaftswertung -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Georgenthal, GC 1-18 - AB 1-18 Herren: gelb Par: 70 Slope: 135 Course: 70.7
Damen: rot Par: 70 Slope: 128 Course: 71.0 Stand: 02.09.25, 12:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Georgenthal, GC   111    -3

  1 Sitterle-Welkenbach, Claudia Hofgut Georgenthal   8,8/ 11    38    -2
Transier, Ralf Hofgut Georgenthal  19,2/ 24    37    -1
Feth, Udo Hofgut Georgenthal  14,1/ 18    36     0
Marx, Peter Hofgut Georgenthal  15,0/ 19  ( 36)  (  0)
Niedermayer, Michaela Hofgut Georgenthal  20,6/ 24  ( 35)  ( +1)
Kettenbach, Wilfried Hofgut Georgenthal  28,3/ 35  ( 29)  ( +7)
Transier, Sabine Hofgut Georgenthal  23,0/ 27  ( 28)  ( +8)
Lochow, Stefan Hofgut Georgenthal  31,5/ 38  ( 25)  (+11)
Damm, Stefan Hofgut Georgenthal  34,3/ 42  ( 19)  (+17)
Pantring, Dr. Heinz Hofgut Georgenthal  26,5/ 32  ( 14)  (+22)

  2. - Winnerod, GC   101    +7

  1 Drescher, Frank Winnerod, GC  12,3/ 15    37    -1
Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC  18,6/ 23    32    +4
Snell, Mark Winnerod, GC  17,1/ 21    32    +4
Sauerwein, Andrea Winnerod, GC  24,6/ 29  ( 30)  ( +6)
Marx, Andreas Winnerod, GC  14,2/ 18  ( 28)  ( +8)
Kräll, Brigitte Winnerod, GC  17,7/ 21  ( 26)  (+10)
Moore, Clarence Winnerod, GC  17,8/ 22  ( 25)  (+11)

  3. - Friedberg/H., GC    94   +14

  1 Schroeder, Sigurd Friedberg/H., GC  16,0/ 20    34    +2
Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC  15,6/ 19    30    +6
Schroeder, Concetta Friedberg/H., GC  16,9/ 20    30    +6
Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC  20,2/ 25  ( 27)  ( +9)
Gies, Michael Friedberg/H., GC  18,2/ 22  ( 27)  ( +9)
Möller, Wilfried Friedberg/H., GC  18,4/ 23  ( 27)  ( +9)
Malchereck, Michael Friedberg/H., GC  25,8/ 32  ( 26)  (+10)
Böckling, Otmar Friedberg/H., GC  26,5/ 32  ( 16)  (+20)
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Netto-Mannschaftswertung - Stand: 02.09.25, 12:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  4. - Idstein, GP    92   +16

  1 Weisse, Dirk Idstein, GP  15,4/ 19    35    +1
Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP  24,0/ 29    29    +7
Hartmann, Wolfgang Idstein, GP  19,1/ 24    28    +8
Herber, Klaus Idstein, GP  19,4/ 24  ( 27)  ( +9)
Meyer, Albrecht Idstein, GP  26,5/ 32  ( 25)  (+11)
Bastian, Karl Heinz Idstein, GP  26,5/ 32  ( 25)  (+11)
Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP  21,9/ 27  ( 24)  (+12)
Ott, Wolfgang Idstein, GP  25,5/ 31  ( 23)  (+13)
Weber, Peter Idstein, GP  22,2/ 27  ( 21)  (+15)
Staab, Anne Idstein, GP  25,1/ 29 (N. Ang.) (-----)

  5. - Seligenstadt, GC    88   +20

  1 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC  25,1/ 31    32    +4
Sticksel, Richard Seligenstadt, GC  20,4/ 25    30    +6
Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC  18,8/ 22    26   +10
Kersting, Stefan Seligenstadt, GC  14,4/ 18  ( 26)  (+10)
Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC  26,5/ 32  ( 25)  (+11)
Arlt, Iris Seligenstadt, GC  26,5/ 31  ( 22)  (+14)

  6. - Rheinhessen Hofgut    87   +21

  1 Behrendsen, Rüdiger Rheinhessen Hofgut  26,5/ 30    31    +5
Kirstein, Rita Rheinhessen Hofgut  24,8/ 29    30    +6
Brock, Kevin Rheinhessen Hofgut  21,2/ 26    26   +10
Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgut  27,7/ 32  ( 26)  (+10)
Berg, Claus Rheinhessen Hofgut  21,1/ 26  ( 25)  (+11)
Lange, Irmela Rheinhessen Hofgut  20,0/ 24  ( 20)  (+16)
Przyklenk, Georg Rheinhessen Hofgut  26,5/ 32  ( 18)  (+18)

  7. - Aschaffenburger GC    86   +22

  1 Cordey, Michael Aschaffenburger GC  26,2/ 32    31    +5
Redeker, Torsten Aschaffenburger GC  19,8/ 24    28    +8
Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  17,1/ 21    27    +9
McKeown, John Aschaffenburger GC  21,6/ 27  ( 26)  (+10)
Freund, Michael Aschaffenburger GC  12,6/ 16  ( 26)  (+10)
Frank, Michael Aschaffenburger GC  20,9/ 26  ( 25)  (+11)
Wissel, Udo Aschaffenburger GC  11,5/ 14  ( 24)  (+12)
Murschel, Reiner Aschaffenburger GC  22,6/ 28  ( 22)  (+14)

  8. - Lauterbach, GC    84   +24

  1 Visse, Rainer Lauterbach, GC  24,7/ 30    31    +5
Schweisgut, Anne Lauterbach, GC  20,5/ 24    27    +9
Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC  22,8/ 28    26   +10
Viertelhausen, Winfried Lauterbach, GC  23,5/ 29  ( 26)  (+10)
Rathschlag, Adolf Lauterbach, GC  11,1/ 14  ( 24)  (+12)
Ludwig, Dr. Jürgen Lauterbach, GC  17,8/ 22  ( 20)  (+16)
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Netto-Mannschaftswertung - Stand: 02.09.25, 12:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  9. - Weilrod, GC Taunus    82   +26

  1 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  24,3/ 30    30    +6
Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus  19,5/ 24    27    +9
Schöneich, Klaus Weilrod, GC Taunus  23,9/ 29    25   +11
Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus  26,5/ 31  ( 23)  (+13)
Schmitt, Andreas Weilrod, GC Taunus  27,3/ 33  ( 21)  (+15)
Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus  23,9/ 29 (N. Ang.) (-----)

 10. - Darmstadt Traisa, GC    76   +32

  1 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC  26,5/ 32    30    +6
Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC  26,4/ 32    25   +11
Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC  26,2/ 32    21   +15
Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC  25,9/ 32  ( 20)  (+16)

 11. - Nahetal, GC    66   +42

  1 Birk, Hans Peter Nahetal, GC  22,0/ 27    34    +2
Arnold, Hans Nahetal, GC  18,3/ 23    32    +4

 12. - Attighof G&CC    65   +43

  1 Czech, Joachim Attighof G&CC  26,5/ 32    24   +12
Fellner, Hey-Ja Attighof G&CC  21,8/ 26    22   +14
Sauer, Wilfried Attighof G&CC  26,5/ 32    19   +17

 13. - Main-Taunus, GC    26   +46

  1 Walter, Stefan Main-Taunus, GC  14,3/ 18    26   +10
Harms, Holger Main-Taunus, GC  20,9/ 26

 * - Braunfels    62   +46

  1 Zientz, Dr. Wolfgang Braunfels  29,4/ 36    23   +13
Stolze, Dr. Dirck Braunfels  26,5/ 32    20   +16
Geyer, Robert Braunfels  26,5/ 30    19   +17

 15. - Wiesbadener GC    49   +59

  1 Marx, Stephan Wiesbadener GC  26,5/ 32    28    +8
Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC  25,7/ 30    21   +15

 16. - Dillenburg, GC    38   +70

  1 Kaps, Holger Dillenburg, GC  23,2/ 28    38    -2

 17. - Bad Nauheim, GC    36   +72

  1 Kramer, Karolin Bad Nauheim, GC  26,5/ 31    21   +15
Buchner, Ursula Bad Nauheim, GC  26,5/ 31    15   +21
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Netto-Mannschaftswertung - Stand: 02.09.25, 12:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 18. - Royal Homburger    16   +92

  1 Chard, Gerald Lionel Patrick Royal Homburger  33,0/ 40    16   +20

 -- - Bad Orb Unvollständig

  1 Wagner, Waltraud Bad Orb  26,5/ 31    33    +3
Schwarzhaupt, Roswitha Heimatclub unbekannt --/ 62  N. Ang.  -----

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Hofgut Georgenthal, Hohenstein



SWDSR Heimspiel - 01.09.2025

- Ergebnisliste -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier
Vorläufige Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

Georgenthal, GC 1-18 - AB 1-18 Herren: gelb Par: 70 Slope: 135 Course: 70.7
Damen: rot Par: 70 Slope: 128 Course: 71.0 Stand: 01.09.25, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Herren Brutto Herren

1 1 Drescher, Frank Winnerod, GC  12,3/ 15  22/23  37
2 Feth, Udo Hofgut Georgenthal  14,1/ 18  19  36
3 Weisse, Dirk Idstein, GP  15,4/ 19  18  35
* Snell, Mark Winnerod, GC  17,1/ 21  18  32
* Marx, Peter Hofgut Georgenthal  15,0/ 19  18  36
6 Schroeder, Sigurd Friedberg/H., GC  16,0/ 20  17  34
* Arnold, Hans Nahetal, GC  18,3/ 23  17  32
8 Transier, Ralf Hofgut Georgenthal  19,2/ 24  16  37
9 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC  15,6/ 19  15  30

10 Kaps, Holger Dillenburg, GC  23,2/ 28  14  38
* Wissel, Udo Aschaffenburger GC  11,5/ 14  14  24

12 Rathschlag, Adolf Lauterbach, GC  11,1/ 14  13  24
* Hartmann, Wolfgang Idstein, GP  19,1/ 24  13  28
* Freund, Michael Aschaffenburger GC  12,6/ 16  13  26
* Moore, Clarence Winnerod, GC  17,8/ 22  13  25

16 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC  18,6/ 23  12  32
* Marx, Andreas Winnerod, GC  14,2/ 18  12  28
* Birk, Hans Peter Nahetal, GC  22,0/ 27  12  34
* Kersting, Stefan Seligenstadt, GC  14,4/ 18  12  26
* Sticksel, Richard Seligenstadt, GC  20,4/ 25  12  30

21 Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP  24,0/ 29  11  29
22 Visse, Rainer Lauterbach, GC  24,7/ 30  10  31

* Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  17,1/ 21  10  27
* Walter, Stefan Main-Taunus, GC  14,3/ 18  10  26
* Redeker, Torsten Aschaffenburger GC  19,8/ 24  10  28

26 Gies, Michael Friedberg/H., GC  18,2/ 22   9  27
* Malchereck, Michael Friedberg/H., GC  25,8/ 32   9  26
* Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  24,3/ 30   9  30
* Frank, Michael Aschaffenburger GC  20,9/ 26   9  25
* Möller, Wilfried Friedberg/H., GC  18,4/ 23   9  27

31 Berg, Claus Rheinhessen Hofgut  21,1/ 26   8  25
* Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC  22,8/ 28   8  26
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 01.09.25, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Goss, Heinrich Seligenstadt, GC  25,1/ 31   8  32
* Bastian, Karl Heinz Idstein, GP  26,5/ 32   8  25

35 Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC  20,2/ 25   7  27
* Brock, Kevin Rheinhessen Hofgut  21,2/ 26   7  26
* McKeown, John Aschaffenburger GC  21,6/ 27   7  26
* Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC  26,5/ 32   7  30
** Cordey, Michael Aschaffenburger GC  26,2/ 32   7  31
* Behrendsen, Rüdiger Rheinhessen Hofgut  26,5/ 30   7  31
* Viertelhausen, Winfried Lauterbach, GC  23,5/ 29   7  26
* Herber, Klaus Idstein, GP  19,4/ 24   7  27

43 Marx, Stephan Wiesbadener GC  26,5/ 32   6  28
* Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP  21,9/ 27   6  24
* Zientz, Dr. Wolfgang Braunfels  29,4/ 36   6  23
* Lochow, Stefan Hofgut Georgenthal  31,5/ 38   6  25
* Ott, Wolfgang Idstein, GP  25,5/ 31   6  23
* Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus  19,5/ 24   6  27
* Kettenbach, Wilfried Hofgut Georgenthal  28,3/ 35   6  29
** Murschel, Reiner Aschaffenburger GC  22,6/ 28   6  22
* Meyer, Albrecht Idstein, GP  26,5/ 32   6  25

52 Böckling, Otmar Friedberg/H., GC  26,5/ 32   5  16
* Ludwig, Dr. Jürgen Lauterbach, GC  17,8/ 22   5  20
* Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC  26,4/ 32   5  25
* Geyer, Robert Braunfels  26,5/ 30   5  19
** Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC  26,5/ 32   5  25
* Weber, Peter Idstein, GP  22,2/ 27   5  21
* Schöneich, Klaus Weilrod, GC Taunus  23,9/ 29   5  25
* Czech, Joachim Attighof G&CC  26,5/ 32   5  24

60 Przyklenk, Georg Rheinhessen Hofgut  26,5/ 32   4  18
61 Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC  25,9/ 32   3  20

* Pantring, Dr. Heinz Hofgut Georgenthal  26,5/ 32   3  14
* Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC  26,2/ 32   3  21
** Stolze, Dr. Dirck Braunfels  26,5/ 32   3  20

65 Chard, Gerald Lionel Patrick Royal Homburger  33,0/ 40   2  16
* Sauer, Wilfried Attighof G&CC  26,5/ 32   2  19
* Schmitt, Andreas Weilrod, GC Taunus  27,3/ 33   2  21
** Damm, Stefan Hofgut Georgenthal  34,3/ 42   2  19

-- Harms, Holger Main-Taunus, GC  20,9/ 26   0NR   0NR
-- Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus  23,9/ 29 Nicht Angetreten
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 01.09.25, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen

1 1 Sitterle-Welkenbach, Claudia Hofgut Georgenthal   8,8/ 11  28/30  38
2 Schroeder, Concetta Friedberg/H., GC  16,9/ 20  15  30
3 Niedermayer, Michaela Hofgut Georgenthal  20,6/ 24  13  35
4 Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC  18,8/ 22  12  26
* Schweisgut, Anne Lauterbach, GC  20,5/ 24  12  27
* Kräll, Brigitte Winnerod, GC  17,7/ 21  12  26
7 Kirstein, Rita Rheinhessen Hofgut  24,8/ 29  11  30
8 Wagner, Waltraud Bad Orb  26,5/ 31  10  33
** Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgut  27,7/ 32  10  26

10 Transier, Sabine Hofgut Georgenthal  23,0/ 27   8  28
11 Fellner, Hey-Ja Attighof G&CC  21,8/ 26   7  22

* Sauerwein, Andrea Winnerod, GC  24,6/ 29   7  30
13 Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC  25,7/ 30   6  21

* Arlt, Iris Seligenstadt, GC  26,5/ 31   6  22
* Kramer, Karolin Bad Nauheim, GC  26,5/ 31   6  21

16 Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus  26,5/ 31   5  23
* Lange, Irmela Rheinhessen Hofgut  20,0/ 24   5  20

18 Buchner, Ursula Bad Nauheim, GC  26,5/ 31   4  15
-- Staab, Anne Idstein, GP  25,1/ 29 Nicht Angetreten
-- Schwarzhaupt, Roswitha Heimatclub unbekannt --/ 62 Nicht Angetreten

Netto HCP Pro bis 20,1

1 Sitterle-Welkenbach, Claudia Hofgut Georgenthal   8,8/ 11  28  38
1 2 Transier, Ralf Hofgut Georgenthal  19,2/ 24  16  37

* Drescher, Frank Winnerod, GC  12,3/ 15  22  37
2 4 Feth, Udo Hofgut Georgenthal  14,1/ 18  19  36
3 * Marx, Peter Hofgut Georgenthal  15,0/ 19  18  36

6 Weisse, Dirk Idstein, GP  15,4/ 19  18  35
7 Schroeder, Sigurd Friedberg/H., GC  16,0/ 20  17  34
8 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC  18,6/ 23  12  32
* Arnold, Hans Nahetal, GC  18,3/ 23  17  32
* Snell, Mark Winnerod, GC  17,1/ 21  18  32

11 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC  15,6/ 19  15  30
* Schroeder, Concetta Friedberg/H., GC  16,9/ 20  15  30

13 Redeker, Torsten Aschaffenburger GC  19,8/ 24  10  28
* Marx, Andreas Winnerod, GC  14,2/ 18  12  28
* Hartmann, Wolfgang Idstein, GP  19,1/ 24  13  28

16 Gies, Michael Friedberg/H., GC  18,2/ 22   9  27
* Möller, Wilfried Friedberg/H., GC  18,4/ 23   9  27
* Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  17,1/ 21  10  27
* Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus  19,5/ 24   6  27
* Herber, Klaus Idstein, GP  19,4/ 24   7  27
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 01.09.25, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

21 Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC  18,8/ 22  12  26
* Kräll, Brigitte Winnerod, GC  17,7/ 21  12  26
* Walter, Stefan Main-Taunus, GC  14,3/ 18  10  26
* Kersting, Stefan Seligenstadt, GC  14,4/ 18  12  26
* Freund, Michael Aschaffenburger GC  12,6/ 16  13  26

26 Moore, Clarence Winnerod, GC  17,8/ 22  13  25
27 Wissel, Udo Aschaffenburger GC  11,5/ 14  14  24

* Rathschlag, Adolf Lauterbach, GC  11,1/ 14  13  24
29 Ludwig, Dr. Jürgen Lauterbach, GC  17,8/ 22   5  20

* Lange, Irmela Rheinhessen Hofgut  20,0/ 24   5  20

Netto HCP 20,2 bis 26,4

1 1 Kaps, Holger Dillenburg, GC  23,2/ 28  14  38
2 2 Niedermayer, Michaela Hofgut Georgenthal  20,6/ 24  13  35
3 3 Birk, Hans Peter Nahetal, GC  22,0/ 27  12  34

4 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC  25,1/ 31   8  32
5 Visse, Rainer Lauterbach, GC  24,7/ 30  10  31
* Cordey, Michael Aschaffenburger GC  26,2/ 32   7  31
7 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  24,3/ 30   9  30
* Kirstein, Rita Rheinhessen Hofgut  24,8/ 29  11  30
* Sauerwein, Andrea Winnerod, GC  24,6/ 29   7  30
* Sticksel, Richard Seligenstadt, GC  20,4/ 25  12  30

11 Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP  24,0/ 29  11  29
12 Transier, Sabine Hofgut Georgenthal  23,0/ 27   8  28
13 Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC  20,2/ 25   7  27

* Schweisgut, Anne Lauterbach, GC  20,5/ 24  12  27
15 Brock, Kevin Rheinhessen Hofgut  21,2/ 26   7  26

* Malchereck, Michael Friedberg/H., GC  25,8/ 32   9  26
* McKeown, John Aschaffenburger GC  21,6/ 27   7  26
* Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC  22,8/ 28   8  26
* Viertelhausen, Winfried Lauterbach, GC  23,5/ 29   7  26

20 Frank, Michael Aschaffenburger GC  20,9/ 26   9  25
* Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC  26,4/ 32   5  25
* Berg, Claus Rheinhessen Hofgut  21,1/ 26   8  25
* Schöneich, Klaus Weilrod, GC Taunus  23,9/ 29   5  25

24 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP  21,9/ 27   6  24
25 Ott, Wolfgang Idstein, GP  25,5/ 31   6  23
26 Fellner, Hey-Ja Attighof G&CC  21,8/ 26   7  22

* Murschel, Reiner Aschaffenburger GC  22,6/ 28   6  22
28 Weber, Peter Idstein, GP  22,2/ 27   5  21

* Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC  25,7/ 30   6  21
* Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC  26,2/ 32   3  21

31 Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC  25,9/ 32   3  20
-- Harms, Holger Main-Taunus, GC  20,9/ 26   0NR   0NR
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SWDSR Heimspiel-01.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 01.09.25, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

-- Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus  23,9/ 29 Nicht Angetreten
-- Staab, Anne Idstein, GP  25,1/ 29 Nicht Angetreten

Netto HCP 26,5 bis --

1 1 Wagner, Waltraud Bad Orb  26,5/ 31  10  33
2 2 Behrendsen, Rüdiger Rheinhessen Hofgut  26,5/ 30   7  31
3 3 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC  26,5/ 32   7  30

4 Kettenbach, Wilfried Hofgut Georgenthal  28,3/ 35   6  29
5 Marx, Stephan Wiesbadener GC  26,5/ 32   6  28
6 Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgut  27,7/ 32  10  26
7 Lochow, Stefan Hofgut Georgenthal  31,5/ 38   6  25
* Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC  26,5/ 32   5  25
* Meyer, Albrecht Idstein, GP  26,5/ 32   6  25
* Bastian, Karl Heinz Idstein, GP  26,5/ 32   8  25

11 Czech, Joachim Attighof G&CC  26,5/ 32   5  24
12 Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus  26,5/ 31   5  23

* Zientz, Dr. Wolfgang Braunfels  29,4/ 36   6  23
14 Arlt, Iris Seligenstadt, GC  26,5/ 31   6  22
15 Schmitt, Andreas Weilrod, GC Taunus  27,3/ 33   2  21

* Kramer, Karolin Bad Nauheim, GC  26,5/ 31   6  21
17 Stolze, Dr. Dirck Braunfels  26,5/ 32   3  20
18 Geyer, Robert Braunfels  26,5/ 30   5  19

* Damm, Stefan Hofgut Georgenthal  34,3/ 42   2  19
* Sauer, Wilfried Attighof G&CC  26,5/ 32   2  19

21 Przyklenk, Georg Rheinhessen Hofgut  26,5/ 32   4  18
22 Chard, Gerald Lionel Patrick Royal Homburger  33,0/ 40   2  16

* Böckling, Otmar Friedberg/H., GC  26,5/ 32   5  16
24 Buchner, Ursula Bad Nauheim, GC  26,5/ 31   4  15
25 Pantring, Dr. Heinz Hofgut Georgenthal  26,5/ 32   3  14
-- Schwarzhaupt, Roswitha Heimatclub unbekannt --/ 62 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin Herren

1 Böckling, Otmar Friedberg/H., GC  26,5/ 32 1,30 m

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Schweisgut, Anne Lauterbach, GC  20,5/ 24 5,20 m

Nearest to the Bottle Herren

1 Herber, Klaus Idstein, GP  19,4/ 24 5,70 m

Nearest to the Bottle Damen

1 Fellner, Hey-Ja Attighof G&CC  21,8/ 26 3,95 m

Seite 5
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 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 69,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Hofgut Georgenthal, Hohenstein


